
 
MK PHARM sp. z o.o.

ul. Dworcowa 4, Golub-Dobrzyń
790 267 106

 
 

BILOMAG PLUS OCZY, 75 tabletek
 

cena: 42,99 PLN

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent NATUR PRODUKT PHARMA

Rodzaj rejestracji suplement diety

Zastosowanie poprawa pamięci i koncentracji, wsparcie dla
oczu

Opis produktu
 

Suplement diety zawierający kompleks składników ziołowych, mineralnych i witaminowych, które wspierają pamięć, sprawność
umysłową i zdrowie oczu.

BILOMAG PLUS OCZY - działanie:

wysokoskoncentrowany ekstrakt z miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba) przyczynia się m.in. do utrzymania prawidłowego
funkcjonowania mózgu u osób starszych oraz wspiera prawidłowe widzenie
ekstrakt z borówki czarnej jest źródłem antocyjanów, które wspomagają mikrokrążenie w gałce ocznej, zwiększając odżywienie i
dotlenienie oka, wspierając funkcjonowanie siatkówki. W preparacie jest wysoka ilość luteiny i zekasantyny, które występują
m.in. w plamce żółtej, która narażona jest na działanie wolnych rodników i promieniowania UV.
kwas pantotenowy pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie, jednocześnie wraz z magnezem i
witaminą B6 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia
magnez i witamina B6 pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych oraz w prawidłowym funkcjonowaniu
układu nerwowego
witamina A wspiera ostrość widzenia, wspomaga funkcjonowanie nabłonków, w tym śluzówki oczu
cynk wspiera utrzymanie prawidłowego widzenia oraz wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz
utrzymanie prawidłowych funkcji poznawczych
witamina C wspiera ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym

BILOMAG PLUS OCZY - skład:

substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z kwiatów aksamitki wzniesionej (Tagetes erecta L.), ekstrakt z owoców
borówki czarnej (Vaccinium myrtillus L.), ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba L.), tlenek magnezu, kwas L-askorbinowy
(witamina C), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, cytrynian
cynku, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), substancja
wiążąca: talk, barwniki: E172 i węglan wapnia, octan retinylu (witamina A), D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy), trójglicerydy
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W 1 tabletce: witamina B6 2 mg (43% RWS - referencyjnych wartości spożycia), witamina C 80 mg (100% RWS), kwas pantotenowy 1 mg
(17% RWS), witamina A 120 μg (15% RWS), magnez 56,25 mg (15% RWS), cynk 1,5 mg (15% RWS), ekstrakt z kwiatów aksamitki
wzniesionej 120 g, w tym luteina 24 mg, zeaksantyna 4,8 mg; ekstrakt z owoców borówki czarnej, w tym 120 mg, w tym antocyjany 12
mg; ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego 110 mg, w tym flawonoidy 19,8 mg, laktony terpenowe 4,4 mg

BILOMAG PLUS OCZY - dawkowanie:

dorośli: 1 tabletka dziennie, po posiłku. Popić dużą ilością wody.

BILOMAG PLUS OCZY - przeciwwskazania:

nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu
nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia
produkt nie jest zalecany kobietom w ciąży i karmiącym piersią
w przypadku przyjmowania leków przeciwzakrzepowych, przeciwnadciśnieniowych, przeciwarytmicznych, glikozydów
nasercowych przed spożyciem preparatu należy skontaktować się z lekarzem

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
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